

GENERAL INFORMATION

Product	Cashews Splits
Ingredient(s) Common Name(s)	Cashews Splits
Ingredient(s) Botanical/Latin Name(s)	Anacardium occidentale
Ingredient Raw Material Lot Number	6600085507/23
Finished Goods Lot Number	2410101
Ingredient Certification(s)	Organic Certified / Kosher Certified / Non-GMO Verified
Raw Material Country of Origin	Vietnam
Manufacture Date	Jun-23
Shelf Life from Manufacture Date (MOs)	24
Allergens	Contains Tree Nuts (Cashews). Packaged in a facility that also handles other tree nuts.
Genetically Modified Organisms (GMO)	Contains No Genetically Modified Organisms
Storage	Refrigeration recommended
Kill Step	Pasteurization

INGREDIENT CHARACTERISTICS

Appearance	Curved nut
Color	Cream to Whitish Cream
Odor	Characteristic
Taste	Characteristic

	<u>Specificaton</u>	<u>Result</u>
MICROBIOLOGICAL ANALYSIS		
Total/Aerobic Plate Count	Max 1,000 cfu/g	<10 cfu/g
Total Yeast Count	Max 50 cfu/g	< 10 cfu/g
Total Mold Count	Max 50 cfu/g	< 10 cfu/g
E. Coli	Absent	Absent
Salmonella	Absent	Absent
Staphylococcus Aureus	Absent	<10 cfu/g
Listeria	Absent	Absent
Aflatoxin B1 + B2 + G1 + G2	Max 15 ppb	Absent

TSF-232-022.4

Last Revision Date: 02-12-20